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Анализ сводных показателей муниципальных заданий на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) 
по муниципальной программе «Повышение эффективности управления муниципальными финансами МО Мамско-Чуйского района на 2014-2018 годы»
 за 2017 год


	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы) / показателя объема услуги
	Единицы измерения объема муниципальной услуги (работы)
	Объем оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) в натуральных показателях
	Объем оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) в тыс.руб.

	
	
	
	план
	факт
	Отклонение
	план
	факт
	Отклонение
	

	
	
	
	
	
	-/+
	%
	
	
	-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Эффективное управление муниципальными финансами, формирование и организация исполнения бюджета
	Тыс.руб.
	0
	0
	0
	0
	11164,80
	10582,50
	152,4
	1

	2
	Управление муниципальным долгом и его обслуживание
	Тыс.руб.
	0
	0
	0
	0
	95,7
	95,7
	0
	0

	3
	Повышение финансовой устойчивости бюджетов муниципальных образований Мамско-Чуйского района"
	Тыс.руб.
	0
	0
	0
	0
	38812,6
	38812,6
	0
	0







